
組織再編（合併）に関するご案内 

 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます 

平素より格別のお引き立てを賜り 厚くお礼申し上げます 

 

さて この度 デクシスグループ内において 2024 年 11 月 1 日に 株式会社デクシス

を存続会社  株式会社デクシスプランニングを消滅会社とする吸収合併を行うこと

となりました 

 

今回の合併は 事業領域の拡大そして弊社グループがこれまで蓄積してきた総合力を

活かし これまで以上に顧客サービス向上に努めるために組織再編を実行するものと

なります 

 

なお、2024 年 11 月 1 日以降の株式会社デクシスプランニングのお取引様及び関係

者様等の連絡先は以下の通りとなります。 

 

千葉県船橋市本町二丁目１番３４号 

株式会社デクシス 管理本部 管理部 

電話番号  047-420-0811 

 

これを機に デクシスグループ社員一同 新たな決意をもって 事業に邁進してまいる

所存でございますので 何卒これまでと変わらぬご愛顧を株式会社デクシスに賜りま

すよう お願い致します 

まずは 略儀ながら書中をもちまして合併のご案内を申し上げます 

敬 具 

 

 

2024 年 9 月吉日 

 

株式会社デクシス 

代表取締役社長 関  忠男 

 

株式会社デクシスプランニング 

代表取締役   野間 正浩 


